ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2025                                                                                                          №72
с. Зимино

О признании несостоявшимся конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

      На основании Ходатайства конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в Зиминский сельский Совет народных депутатов   от 26.02.2025 №3,-

РЕШИЛ:

     1. Срок приема документов на должность главы муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края продлить до 17.08.2025.
     2.Информационное сообщение об установлении дополнительного срока приема документов для участия в конкурсе подлежит опубликованию в соответствии с п. 2.2.  «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» принятое решением от 10 октября 2023 №25.
  3.Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Зиминского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на информационном стенде Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и информационном стенде пос.Майский.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

И.о.главы сельсовета                                                                        Л.И.Ковынева